



## خواندنی

### دختر ایرانی وزیر علوم امارات شد

تعیین سارة الاميري "وزيرة دولة"

محمد بن راشد: كما نعلن عن تعيين سارة الاميري (30 عاما) وزيرة للدولة لتكون مسؤولة عن ملف العلوم المتقدمة.. مهمتها البحث والتطوير وصناعة الكفاءات العلمية



«محمد بن راشد آل مکتوم» نخست‌وزیر امارات و حاکم دبی در صفحه توئیتر خود از تعیین وزیران جدید و ایجاد وزارتخانه‌های جدید در این کشور خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، «عمر بن سلطان» ۲۷ ساله به عنوان وزیر دولت در هوش مصنوعی (این منصب برای اولین بار در امارات اعلام می‌شود)، «نوره کیمی» به عنوان وزیر فرهنگ و توسعه اجتماعی، «ناصر بن ثانی الهملی» به عنوان وزیر منابع انسانی و اسکان و «هبیان بن مبارک» به‌عنوان وزیر تسامح (بخشش و گذشت) انتخاب شدند. همچنین ساره امیری که اصالتاً بلوچ و ایرانی است به عنوان وزیر علوم پیشرفته حکم گرفت.

برخی دیگر از مقامات و وزرای اعلام شده در روز (پنجشنبه) به شرح زیر هستند:

«عبدالله محمد بن طوق» دبیر کل شورای وزیران  
«عبدالرحمن العویس» وزیر مشاور در امور شورای ملی  
«سهیل المزروعی» وزیر مشاور در پرندو صنعت  
«حصه بنت عیسی بوحمید» وزیر توسعه اجتماعی  
«ساره امیری» وزیر مشاور در علوم پیشرفته  
«احمد بالهول» رئیس منابع انسانی

ساره امیری یک دختر بلوچ اصالتاً ایرانی است. طایفه امیری و بسیاری دیگر از طوایف بلوچستان ایران مقیم کشورهای عربی هستند.

## گفت‌وگو با حمید گودرزی، بازیگر سریال «هاتف»: از نقش‌های متفاوت استقبال می‌کنم

حمید گودرزی، ستاره سال‌های نه‌چندان دور تلویزیون است. بازیگری که نقش آفرینی‌هایش در مجموعه‌های جوان‌پسند و نوآورانه دهه ۸۰ خیلی زود به چشم آمد و او را به ستاره‌ای تبدیل کرد که مخاطبان بازی‌اش را با علاقه دنبال می‌کردند. «دانی» و «من»، «مسافری از هند»، «تب سرد» و «کمکم کن» پر مخاطب‌ترین این مجموعه‌ها در آن سال‌ها بودند. با این حال گودرزی خیلی زود از تلویزیون فاصله گرفت و شاید طمع ستاره شدن در عالم سینما، دوران درخشش او را در قاب کوچک تا اندازه‌ای بی‌فروغ کرد. او حالا و پس از مدتی دوری از تلویزیون، دوباره به فعالیت در این رسانه فراگیر برگشته و این بار در قالب نقش‌هایی متفاوت‌تر از گذشته ظاهر می‌شود. نقش عطا در «بچه‌های نسبتاً بد»، پلیس «گشت ویژه» و حالا مردی ورشکسته در مجموعه مناسبی «هاتف». گودرزی از تجربه این دوران تازه‌اش می‌گوید.

**سؤال: از این تغییر نقش‌تان در مجموعه تلویزیونی «هاتف» شروع می‌کنم. جذابیت اصلی نقش دانیال برای‌تان چه بود و چه عاملی برای حضور در این مجموعه ترغیب‌تان کرد؟**

دانیال، نقشی خاکستری بود و نقاط مثبت و منفی را در کنار هم داشت. تهیه‌کننده کار (نعمت چگینی) هم از قدیم با من دوست است و برای بازی در این مجموعه دعوت‌م کرد.

**البته با داریوش یاری (کارگردان) تجربه همکاری نداشتید. کارگردانی او را در طول ضبط کار چطور دیدید؟**

خوب بود. داریوش یاری مردی خوب، دوست‌داشتنی و انسانی‌صبر است. ضمن این‌که کارش را هم خیلی خوب انجام داد و نتیجه‌اش را در این شب‌ها روی آنتن دیدیم.

**همان‌طور که خودتان هم اشاره کردید، دانیال شخصیتی است که به نسبت نقش‌های دیگر تان تا حدی متفاوت‌تر است. این تفاوت را قبول دارید؟ بهتر است این را من نگویم. تفاوت‌ها را باید مردم تشخیص بدهند و بهتر است خودم قضاوتی نداشته باشم.**

**این‌طور به نظر می‌رسد که دانیال شخصیتی است که در قصه تا حدی زیر سایه همسرش قرار دارد و حتی می‌توان گفت آسیب‌پذیر و شکننده است. بله، پیش از این سابقه بازی با ایشان را نداشتیم و مجموعه «هاتف» اولین تجربه بازی مشترک‌مان بود.**

**شما پیش از این هم بازی در سریال‌های مناسبی را در ماه رمضان تجربه کرده بودید. با توجه به این‌که «هاتف» مجموعه محرمی بود، فضای مناسبی بودن آثار را در این ماه چطور ارزیابی می‌کنید؟ بازی در این حال و هوای معنوی چه حسی دارد؟**

به نظرم این جو مناسبی بودن روی بازی خود بازیگر خیلی تأثیری ندارد و تازه هنگام پخش مجموعه است که تأثیراتش را می‌بینیم. من هم معتقدم که پخش مختلف مجموعه در چنین شبه‌هایی حال‌وهوایی و می‌شود این حال معنوی کرد.

**با نگاهی به کارنامه‌تان، این مسئله را حس کرد گویی در سال‌های اخیر کرده‌اید سراغ فضایی متفاوت و...**

می‌توانم که در این مجموعه «بچه‌های نسبتاً بد» به کارگردانی بی‌قرار» به کارگردانی منوچهر هادی بازی می‌کنم. در این مجموعه که برای پخش از شبکه پنج سیما آماده می‌شود، فضای تهران قدیم بازسازی شده است. این مجموعه فیلمنامه خوبی هم دارد و به نظرم یکی از بهترین آثار تلویزیونی امسال خواهد شد. به‌شدت منتظر آماده شدن و پخش این اثر هستم.

**و شما در این مجموعه چه نقشی را ایفا می‌کنید؟**

من در نقش یک جوان شیرینی‌فروش به اسم نادر هستم. قصه مجموعه در تهران سال ۱۳۵۶ می‌گذرد و در آن، گرم و لباسی متفاوت با تمام نقش‌های قبلی‌ام دارم.

## امروز شما

**فرویدین**  
این روزها کارتان و به تبع فعالیت فیزیکی زیادی دارید که شما را به شدت خسته کرده است. به‌همین دلیل ممکن است کارهای‌تان را با سرعت کمتری پیش ببرید.

**اردیبهشت**  
اطرافیان‌تان این روزها حساس‌تر از همیشه به نظر می‌رسند، اما این شما نیستید که باید با آنها مدارا کنید. سعی کنید با دیگران این روزها مهربان‌تر باشید تا همه چیز به شرایط عادی خود بازگردد.

**خرداد**  
به زودی اتفاقی در زندگی‌تان می‌افتد که مسیرتان را تغییر می‌دهد. به طوری که هر چه برنامه‌ریزی کرده بودید را دور می‌ریزید و برنامه جدیدی برای زندگی‌تان می‌چینید.

**تیر**  
امروز یکی از اقوام یا دوست قدیمی‌تان که به کمک احتیاج دارد نزد شما می‌آید اما شما خودتان آقدر کار روی سران ریخته که وقت هیچ کس را ندارید. در چنین شرایطی نگران عقب افتادن کارهای‌تان نباشید، شما می‌توانید با یک برنامه‌ریزی دقیق به تمام کارهای‌تان برسید. ممکن است روزی شما نیز در موقعیت او قرار بگیرید و محتاج کمک باشید. اگر در رابطه عاطفی خود دچار مشکل شده‌اید، به جای پنهان گرفتن و غر زدن بهتر است با شریک زندگی‌تان گفت‌وگو کنید و به فکر راه حل آن باشید.

**مرداد**  
احساس می‌کنید که امروز خلایق و توانایی شما کور شده است. شما مجبورید روی پروژه‌های کار کنید، اگر چه تمرکز کافی را دارید اما عدم خلایق‌تان شما را از ادامه کار او می‌داند. بهتر است کارهای امروزتان را به فراد بگذارید تا خلایق‌تان بار دیگر شکوفا شود.

**شهریور**  
ذهن‌تان بسیار درگیر است. در آن واحد نگران موضوعات مختلفی هستید. مهم نیست هوا آفتابی باشد یا بارانی، به نفع‌تان است به بیرون از خانه بروید و حواس‌تان را با گشت‌وگذار پرت کنید.

**مهر**  
امروز خبری به شما می‌رسد که کمی نگران‌تان می‌کند اما هر چه بیشتر می‌گذرد می‌بینید که نگرانی شما بی‌مورد بوده است.

**آبان**  
اگر چه وقت کافی برای شرکت در فعالیت گروهی‌ها را ندارید اما سعی کنید که در آن‌ها شرکت کنید زیرا فواید زیادی برای‌تان خواهد داشت. با افراد جدیدی نیز آشنا خواهید شد که تأثیرات مثبتی بر زندگی‌تان خواهند گذاشت.

**آذر**  
امروز کارهای شما به قدری کند پیش خواهد رفت که ممکن است حتی تصمیم بگیرید آن‌ها را رها کنید، اما بهتر است این کار را نکنید. انتظار نداشته باشید که کارهای‌تان هر روز به بهترین شکل پیش رود.

**دی**  
اگر به فکر فرصتی برای مطالعه بوده‌اید، امروز روز مناسبی برای این کار نیست، بنابراین کتاب‌ها را در گوشه‌ای بگذارید و به کارهای دیگران رسیدگی کنید.

**بهمن**  
خبری از سمت اعضای خانواده خود می‌شنوید که بسیار شادان می‌کند. اما بهتر است قبل از این که برای آن برنامه‌ای بچینید، چند کار عقب افتاده‌ای که داشته‌اید را انجام دهید و سپس قدم‌های جدید زندگی‌تان را بردارید.

**اسفند**  
برای کاری برنامه‌ریزی کرده‌اید اما شرایط لازم برای آن فراهم نمی‌شود. سعی کنید که مدتی آن را کنار بگذارید زیرا تنها انرژی‌تان را می‌گیرد، بدون این که پیشرفتی داشته باشد. پس از مدتی بار دیگر با انرژی و انگیزه بیشتری به سمت اش روید و برای هدف‌تان تلاش کنید.

## روز تشکله‌ها و مشارکت‌های اجتماعی گرمی باد

## گران‌ترین کیف پول دنیا با ۳۸۲ قیراط الماس!

این کیف تمام تصورات گذشته شما از یک کیف پول را تغییر خواهد داد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، گران‌ترین کیف پول دنیا که با ۳۸۲ قیراط الماس روی آن کار شده تزئین شده است، برای حراج کریستی در هنگ کنگ ارائه شد.